

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nová učebna-koridor

Objekt:

Objednatel: ŽS a MŠ Edvarba Beneše Písek

Zhotovitel: Jiří Hašek

Místo: ZŠ Edvarda Beneše

Zpracoval: Jiří Hašek

Datum: 3.6.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
HSV Práce a dodávky HSV							99 320,00		1,484		1,681
3 Svislé a kompletní konstrukce							71 332,00		0,645		0,002
1	014	319202211	Dodatečná izolace zdiva tl do 150 mm beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	15,900	625,00	9 938,00	0,001	0,014	0,00004	0,001
						6,2+6,2-0,5+4,0	15,900				
2	014	319202212	Dodatečná izolace zdiva tl do 300 mm beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	8,400	1 220,00	10 248,00	0,000	0,003	0,00004	0,000
						6,2-4,0+6,2	8,400				
3	014	319202214	Dodatečná izolace zdiva přes 300 tl do 600 mm beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	18,400	2 430,00	44 712,00	0,002	0,033	0,00004	0,001
						8,9+9,0+0,5	18,400				
4	011	346272113	Přizdívky tl 100 mm z párobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	7,875	651,00	5 127,00	0,073	0,572	0,00000	0,000
						"002" 2,1*3*1,25	7,875				
5	011	342291111	Ukotvení přízdívky montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	13,800	53,40	737,00	0,000	0,001	0,00000	0,000
						1,25*2*3+2,1*3	13,800				
6	011	317141221	Překlady š 150 mm pro světlost otvoru do 900 mm	kus	1,000	570,00	570,00	0,021	0,021	0,00000	0,000
						"nad dveřní otvor mezi míst. 002 a 003" 1	1,000				
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							17 971,00		0,833		0,000
7	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	11,430	169,00	1 932,00	0,005	0,056	0,00000	0,000
						"na přízdívce" 7,875*1,2"přesahy"	9,450				
						"002+003 u trhliny a překladu" 1,5*0,5*2+1,2*0,2*2	1,980				
8	011	612311141	Vápenná omítka štuková vnitřních stěn nanášená ručně (na perlince)	m2	11,430	167,00	1 909,00	0,017	0,198	0,00000	0,000
9	011	613311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně - analog. pás 50 cm	m2	28,565	288,00	8 227,00	0,017	0,495	0,00000	0,000
10	014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	9,600	127,00	1 219,00	0,002	0,014	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nová učebna-koridor

Objekt:

Objednatel: ŽS a MŠ Edvarba Beneše Písek

Zhotovitel: Jiří Hašek

Místo: ZŠ Edvarda Beneše

Zpracoval: Jiří Hašek

Datum: 3.6.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
"u zárubně" (0,8+2,0*2)*2					9,600						
11	014	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	489,00	489,00	0,047	0,047	0,00000	0,000
12	553	553311560	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P	kus	1,000	912,00	912,00	0,014	0,014	0,00000	0,000
13	011	619991001	Zakrytí podlah	m2	76,895	42,70	3 283,00	0,000	0,009	0,00000	0,000
9,0*6,5+2,83*6,5					76,895						
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							5 933,00	0,006	1,679		
14	003	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,900	55,10	711,00	0,000	0,003	0,00000	0,000
8,9*1,0+2,0*1,0*2					12,900						
15	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m - hrubý úklid	m2	76,895	25,00	1 922,00	0,000	0,003	0,00000	0,000
6,5*9,0+2,83*6,5					76,895						
16	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,600	234,00	1 076,00	0,000	0,000	0,07600	0,350
"výměna zárubně" 0,8*2,0					1,600						
"zárubeň v bourané příčce" 1,5*2,0					3,000						
17	013	973031843	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro osazení překladu příček tl do 150 mm	m	1,300	287,00	373,00	0,000	0,000	0,01200	0,016
18	013	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	28,565	64,80	1 851,00	0,000	0,000	0,04600	1,314
"002" (6,5*2+0,35*2+8,9-2,1*3)*0,5					8,150						
"001" (6,5*2+9,0)*0,5					11,000						
"003" (6,5*2+2,83)*0,5					7,915						
"002+003 u trhliny" 1,5*2*0,5					1,500						
997 Přesun sutě							2 738,00	0,000	0,000		
19	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,753	885,00	1 551,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
20	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,777	9,12	144,00	0,000	0,000	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nová učebna-koridor

Objekt:

Objednatel: ŽS a MŠ Edvarba Beneše Písek

Zhotovitel: Jiří Hašek

Místo: ZŠ Edvarda Beneše

Zpracoval: Jiří Hašek

Datum: 3.6.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
21	013	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,753	295,00	517,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
22	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,753	300,00	526,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
998 Přesun hmot							1 346,00	0,000	0,000		0,000
23	011	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,484	907,00	1 346,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							16 756,00	0,142	0,072		
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							1 904,00	0,020	0,000		
24	711	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K 8,9*0,5	m2	4,450	424,00	1 887,00	0,005	0,020	0,00000	0,000
25	711	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,020	842,00	17,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
766 Konstrukce truhlářské							627,00	0,016	0,072		
26	766	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	552,00	552,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
27	611	611601860	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197cm - použity stávající	kus	1,000	0,00	0,00	0,016	0,016	0,00000	0,000
28	766	766691914	Vyvěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 "v bourané příčce" 2 "pro výměnu zárubně" 1	kus	3,000	21,40	64,00	0,000	0,000	0,02400	0,072
29	766	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,016	659,00	11,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
783 Dokončovací práce - nátěry							231,00	0,000	0,000		0,000
30	783	783317101	Syntetický nátěr zámečnických konstrukcí "nová zárubeň" (0,8+2,0*2)*0,25	m2	1,200	192,50	231,00	0,000	0,000	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nová učebna-koridor

Objekt:

Objednatel: ŽS a MŠ Edvarba Beneše Písek

Zhotovitel: Jiří Hašek

Místo: ZŠ Edvarda Beneše

Zpracoval: Jiří Hašek

Datum: 3.6.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
784 Dokončovací práce - malby a tapety							13 994,00		0,105		0,000
31	784	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	390,955	3,94	1 540,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
					188,45+202,505	390,955					
32	784	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	202,505	19,90	4 030,00	0,000	0,041	0,00000	0,000
					(9,0+6,5)*2*3,45+9,0*6,5	165,450					
					(2,83+6,5)*2+2,83*6,5	37,055					
33	784	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	202,505	41,60	8 424,00	0,000	0,065	0,00000	0,000
Celkem							116 076,00		1,626		1,753